

Relatório de Vencedores



Nome do Promotor: Prefeitura Municipal de Palmácia/CE
Nome do Comprador:
Edital /Processo: PERP-10/2021
Data de Realização: 11/08/2021 às 09:01
Local: www.bbmnet.com.br
Pregoeiro responsável: Francisca Silvana de Sousa Alves Silva

BOA VISTA COMERCIO E SERVIÇO LTDA 10.394.436/0001-66

Total do Fornecedor 1.533.131,80

Lote: 1 Adjudicado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ARROZ BRANCO	Quilograma	10.900,00	5,520000	60.168,000000	777.985,80
2	AÇÚCAR	Quilograma	5.100,00	4,650000	23.715,000000	777.985,80
3	COLORÍFICO	Quilograma	610,00	9,980000	6.087,800000	777.985,80
4	FEIJÃO DE CORDA	Quilograma	4.500,00	7,500000	33.750,000000	777.985,80
5	FARINHA DE MILHO TIPO FLOCÃO	Quilograma	8.000,00	4,550000	36.400,000000	777.985,80
6	MACARRÃO	Quilograma	7.700,00	6,300000	48.510,000000	777.985,80
7	ÓLEO DE SOJA	Garrafa	1.000,00	11,480000	11.480,000000	777.985,80
8	SAL	Quilograma	1.100,00	1,050000	1.155,000000	777.985,80
9	FARINHA DE MANDIOCA	Quilograma	2.100,00	4,150000	8.715,000000	777.985,80
10	ACHOCOLATADO EM PÓ	Quilograma	800,00	15,800000	12.640,000000	777.985,80
11	LEITE EM PÓ INTEGRAL	Quilograma	8.200,00	39,150000	321.030,000000	777.985,80
12	LEITE EM PÓ INTEGRAL SEM LACTOSE	Quilograma	2.700,00	64,300000	173.610,000000	777.985,80
13	AVEIA EM FLOCOS	Quilograma	2.500,00	16,290000	40.725,000000	777.985,80

Lote: 2 Adjudicado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	BISCOITO DOCE TIPO MARIA	Quilograma	6.800,00	10,390000	70.652,000000	171.972,00
2	BISCOITO SALGADO TIPO CREAM CRACKER	Quilograma	6.800,00	14,900000	101.320,000000	171.972,00

Lote: 3 Adjudicado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CARNE DE CHARQUE BOVINA DIANTEIRO	Quilograma	4.300,00	36,900000	158.670,000000	436.230,00
2	CARNE MOÍDA BOVINA (MÚSCULO MOÍDO)	Quilograma	5.600,00	21,750000	121.800,000000	436.230,00
3	PEITO DE FRANGO	Quilograma	5.900,00	14,500000	85.550,000000	436.230,00
4	COXA E SOBRE COXA DE FRANGO	Quilograma	5.900,00	11,900000	70.210,000000	436.230,00

Lote: 5 Adjudicado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	OVO BRANCO	Bandeja	8.200,00	17,920000	146.944,000000	146.944,00

T SOARES RODRIGUES COMERCIO VAREJISTA 30.946.397/0001-70

Total do Fornecedor 68.400,00

Lote: 4 Adjudicado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ALHO BRANCO	Quilograma	510,00	28,000000	14.280,000000	17.500,00
2	CEBOLA	Quilograma	1.000,00	3,220000	3.220,000000	17.500,00

Lote: 6 Adjudicado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PÃO MASSA FINA TIPO HOT DOG	Quilograma	4.800,00	10,604167	50.900,000000	50.900,00

Relatório de Vencedores

